一時ケア・ショートステイご利用者各位       ２０２０年７月２７日

新型コロナウイルスの感染拡大防止策について

（検温の事前実施のお願い）

 日頃よりいそご地域活動ホームいぶき各サービスをご利用いただき、誠にあ

りがとうございます。

 この度の新型コロナウイルス感染症の感染予防と拡大防止に努めながら、日

中活動・生活支援ともにほぼ平常どおりに営業しているところです。特に一時ケ

ア及びショートステイにおきましては、未就学児や医療的ケア児者の利用もあ

るため、より安心できる環境と体制づくりに努めております。そのため、ご利用

する方については、感染予防と感染拡大防止の観点から、以下の対応へのご理解

ご協力をよろしくお願い申し上げます。

・いぶきの一時ケア及びショートステイを利用する方の、ご家庭での事前検温

をお願いいたします。もし、発熱している場合は、利用をお断りさせていただ

きます。発熱とは、３７℃以上とし、他の風邪等諸症状がある場合にもお断り

させていただきます。

・サービス利用中に体調の悪化がみられる場合、一時ケア及びショートステイ

の利用を中断する旨の連絡をさせていただきます。

・ご利用される際は、可能な限りマスクの着用をお願いいたします。

・ショートステイを利用した方について、朝の検温をいぶき出発前に実施しま

す。体温については連絡帳等に記載させていただきます。

                     社会福祉法人光友会

                     いそご地域活動ホームいぶき

                     所長 森  淳

                     担当 近藤 洋嗣

                     電話 045-778-1228